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Zajęcia plastyczne, muzyczne, teatralne, fotograficzne, warsztaty rękodzielnicze, taneczne, zawody i

turnieje sportowe, spacery po Krakowie i odkrywanie atrakcji Małopolski – to wszystko czeka na dzieci,

które podczas zbliżających się wakacji zostaną w Krakowie. Z oferty domów kultury, szkół i klubów

sportowych będzie mogło skorzystać, podobnie jak w roku ubiegłym, ok. 90 tys. dzieci i młodzieży.

Dzieci i młodzież będą mogły skorzystać m.in. z bogatej oferty młodzieżowych domów kultury

m.in. MDK im. J. Korczaka, MDK Fort 49 „Krzesławice”, MDK im. K. I. Gałczyńskiego, MDK przy ul.

Grunwaldzkiej, MDK przy al. 29 Listopada, MDK „Dom Harcerza” przy ul. Lotniczej, MDK „Dom

Harcerza” przy ul. Reymonta, MDK im. A. Bursy, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży oraz

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana.

W programach młodzieżowych domów kultury znajdują się zajęcia muzyczne, taneczne,

plastyczne, ceramiczne, dziennikarskie, fotograficzne, komputerowe, itp. oraz wyjścia do kina,

teatru, muzeum, na basen. Będą organizowane spacery po Krakowie wycieczki edukacyjne i

turystyczne poza miasto np. do Nadwiślańskiego Parku Etnograficznego w Wygiełzowie,

Dinozatorlandu w Zatorze, Kalwarii Zebrzydowskiej, Doliny Będkowskiej, Parku Miniatur w

Inwałdzie, Lanckorony. Zorganizowanych zostanie także 35 obozów - między innymi w takich

miejscowościach jak Chochołów, Gawrych Ruda, Myślenice–Zarabie, Ustka, Kacwin, Wicie,

Zakopane, Kurozwęki, Jaworki, Lewałd Wielki, Piwniczna Zdrój, Tylicz a także poza granicami

Polski (Włochy, Grecja, Węgry, Hiszpania, Rumunia i Francja).

Bogatą ofertę zajęć przygotowały domy i ośrodki kultury (i ich wszystkie filie) oraz muzea. Dom

Kultury „Podgórze” zaprasza m.in. na plenerowe warsztaty plastyczne, na podróże małe i duże

oraz spacery po Krakowie. Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” zaprasza m.in. na

wakacyjne przygody ze sztuką. Śródmiejski Ośrodek Kultury na kolejną edycję Krakowskich

Miniatur Teatralnych, a Ośrodek Kultury „Kraków - Nowa Huta” na wycieczki po Krakowie i poza

nim. Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na gorące lato w rytmie kubańskiej salsy, zajęcia

plastyczne i modelarskie, a Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida na zabawy w teatr, warsztaty

rękodzieła artystycznego i warsztaty taneczne.

Z kolei muzea zapraszają na warsztaty fotografii - Muzeum Historii Fotografii im. Walerego

Rzewuskiego, warsztaty edukacyjne Her/My/His/story – Muzeum Sztuki Współczesnej –MOCAK i

spotkania z cyklu Średniowiecze da się lubić – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa.

Jak co roku nie zabraknie także zajęć sportowych - w nowohuckim Centrum Rozwoju Com-Com

Zone rozgrywane będą zawody w ramach „Juliady 2011”. Dzieci i młodzież będą mogły

uczestniczyć w programach: Ścieżki biegowe i Nordic Walking – „Kraków biega, Kraków

spaceruje” oraz „Animator-moje boisko Orlik 2012”. Zajęcia organizują także placówki

opiekuńczo-wychowawcze wsparcia dziennego podlegające Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy

Społecznej.

Zgłoszenia dotyczące kontroli stanu technicznego autokarów przyjmuje Wojewódzki Inspektorat

Transportu Drogowego w Krakowie pod numerem telefonu: 012 416-51-20. W okresie wakacji

placówki prowadzące zajęcia dla dzieci i młodzieży w ramach „Akcji Lato 2011” są kontrolowane

przez takie służby jak: Sanepid, Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, Kuratorium



Oświaty.

Szczegółowe informacje na temat Akcji Lato 2011 można znaleźć w załącznikach poniżej oraz

na stronach internetowych poszczególnych instytucji. (KF).
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